

Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras.

Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 CNPJ.: 13.982.616/0001-57 Fone/Fax.: (77) 3668 2243 / 3668 2163

HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2019

Processo Administrativo No. 072/2019

O Prefeito Municipal de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Federal 10.520/02, HOMOLOGA o procedimento de contratação através de Pregão Presencial nº 019/2019, e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à contratação de empresa para locação de estrutura (Palco, Som e Iluminação) para realização dos festejos da padroeira do Distrito de Mandiroba, no interior deste Município de Sebastião Laranjeiras - BA, ADJUDICA em favor da empresa MOIZEIS ALVES CARDOSO - ME, inscrita no CNPJ nº 11.181.613/0001-99, cito na Travessa Monsenhor Osvaldo, 06 A, Centro, Lagoa Real - Bahia, com o valor total de R\$ 23.900,00 (vinte três mil e novecentos reais), cuja vigência será até 31 de dezembro de 2019.

Sebastião Laranjeiras - BA, 25 de Julho de 2019.

Josielton de Castro Muniz Prefeito

